
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про дозвіл на укладення та 

підписання договору купівлі-

продажу об’єкту незавершеного 

будівництва, власником якого буде 

неповнолітня ПІБ 

14 вересня 2017 року Старокостянтинів   №276 

 

 

Розглянувши заяву ПІБ та ПІБ, яка зареєстрована в центрі надання 

адміністративних послуг від 13 вересня 2017 року за № 908 про дозвіл на укладення та 

підписання договору купівлі-продажу об'єкту незавершеного будівництва, власником 

якого буде неповнолітня, враховуючи інтереси неповнолітньої дитини, керуючись ст.ст. 

17,18 Закону  України «Про охорону дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», п. б ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні »,  ст.177 Сімейного  Кодексу України,  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Дозволити батькам ПІБ та ПІБ надати дозвіл своїй неповнолітній дочці ПІБ, 

2003 року народження, укласти та підписати договір  купівлі-продажу об'єкту 

незавершеного будівництва  готовністю 37%, що знаходиться за адресою: вул.1 Травня, №   

м.Старокостянтинів, власницею якого буде вказана неповнолітня. 

 

2. Дозволити неповнолітній ПІБ, 2003 року народження, яка діє за згодою батьків 

ПІБ та ПІБ, укласти та підписати договір купівлі-продажу об'єкту незавершеного 

будівництва готовністю 37%, що знаходиться за адресою: вул.1 Травня, №                               

м. Старокостянтинів, власницею якого буде вказана неповнолітня. 
  

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 

 

 

 


